
 

                                               СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

     ГОДИШТЕ XLIII ÉVFOLYAM               05.06.2007. 2007.06.05.                          БРОЈ 3. SZÁM  

        9.        
 На основу члана 30. став 1. тачка 2) Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", 
број 9/2002, 33/2004, 135/2004 и 62/2006 – др. закон), члана 63. Закона о буџетском систему 
("Службени гласник РС", број 9/2002, 87/2002, 66/2005 и 85/2006) и члана 24. Статута Општине 
Бечеј («Службени лист Општине Бечеј», број 3/2002), а на предлог извршног органа општине, 
Скупштина општине је, на XXXIV седници одржаној дана 01.06.2007. године, донела  

О Д Л У К У 
О ЗАВРШНОМ  РАЧУНУ  БУЏЕТА  ОПШТИНЕ  БЕЧЕЈ 

ЗА  2006.  ГОДИНУ 

Члан 1. 
                    У Завршном (консолидованом) рачуну буџета општине за 2006. годину (у даљем тексту: 
завршни рачун), остварени текући приходи и примања, као и извршени текући расходи и издаци 
износe:                  
        I    Укупно остварени текући приходи, примања и пренета средства:  460.426 хиљада дин. 

                 II   Укупно извршени текући расходи и издаци:                                     471.810 хиљада дин. 
                 III  Разлика укупних примања и укупних издатака (I-II):        -11.384  хиљадa дин. 

Члан 2. 
                     У Билансу стања на дан 31. децембра 2006. године утврђена је укупна актива у износу од 
577.239 хиљада динара и укупна пасива у износу од 577.239 хиљада динара. 

(У прилогу се даје Образац 1 - структура активе и пасиве на нивоу категорије према економској 
класификацији.) 

Члан 3. 
                      У Билансу прихода и расхода у периоду од 1. јануара до 31. децембра 2006. године 
утврђени су: 

           - у 000 динара - 
1. Укупно остварени текући приходи и примања остварена по 
    основу продаје нефинансијске имовине 
 

      438.851 

2.  Укупно извршени текући расходи и издаци за набавку    
     нефинансијске имовине 

      471.290 

3.  Буџетски суфицит – дефицит  (ред.бр. 1 - ред.бр. 2)        -32.439 
 
4.   Коригован мањак прихода – дефицит ( умањен за укључивање 
       дела нераспоређеног вишка прихода  из претходне године   
       који се користио за покриће расхода текуће године, као и  
       увећан за укључивање издатака коришћених средстава  теку- 
       ћих  прихода за отплату главнице, по кредитима из претход- 
       них  година)         

        12.971 

(У прилогу се даје Образац 2 - структура текућих прихода и текућих расхода и расподеле резултата 
пословања.) 

 



Страна 76.                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    Број 3. 
76. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA      3. Szám 
     
 
                                                                                 Члан 4. 

       Остварени мањак прихода - дефицит из члана 3. ове Одлуке, у износу од 
12.971 хиљадa  динара преноси се у наредну годину и састоји се из:  

-    Дефицита од примања од задуживања (кредит за капитална улагања)  у износу од                  

19.996 хиљада динара, који ће се покрити из утрошених средстава вишка прихода за 
отплату обавеза по кредитима према уговору о примљеном кредиту;  

- Дела вишка прихода - суфицита који је наменски опредељен у износу од 7.010 хиљада 
динара; 

- Дела нераспоређеног вишка прихода - суфицита у  износу од 15 хиљада динaра;  

                                                                          
Члан 5. 

     У Извештају о капиталним издацима и финансирању у периоду од 1. јануара до 31. децембра 
2006.  године,  утврђени  су укупни извори  финансирања  у износу  од 25.711 хиљада динара и 
укупни издаци у износу од 35.355 хиљада динара. 

(У прилогу се даје Образац  3 -  структура извора финансирања и издатака. 
 

Члан 6. 
    У Извештају о новчаним токовима у периоду од 1. јануара до 31. децембра 2006. године, 

утврђени су укупни новчани приливи у износу од 460.426 хиљада динара, укупни новчани одливи у 
износу од 471.810 хиљада динара и салдо готовине на крају године у износу од 14.631 хиљада 
динара. 

(У прилогу се даје Образац 4 - структура новчаних прилива, новчаних одлива и салдо готовине на крају 
године.) 

Члан 7. 
     У Извештају о извршењу буџета (консолидованог) у периоду од 1. јануара до 31. децембра 

2006. године, утврђена је укупна разлика у износу од 11.384 хиљада динара, између укупних прихода 
и примања у износу од 460.426 хиљада динара и укупних расхода и издатака у износу од 471.810 
хиљада динара по нивоима финансирања из: Републике, Аутономне Покрајине, града - општине, 
донација и осталих извора. 

(У прилогу се даје Образац 5 - структура прихода и примања, расхода и издатака, као и остварена 
разлика између примљених и утрошених средстава.) 

 
Члан 8. 

                 Завршни рачун садржи и: 

      1)   Извештај о извршењу Одлуке о буџету општине Бечеј за 2006. годину; 
2) Објашњење великих одступања између одобрених средстава и извршења; 
3)   Извештај о коришћењу средстава  сталне и текуће буџетске резерве; 
4)    Утврђивање  резултата пословања  за 2006.  годину  (буџетски суфицит – дефицит,  примарни суфицит-       

дефицит  и  укупни фискални резултат буџета);            
        5)    Извештај  о  примљеним   донацијама  и кредитима; 
        6)    Одлуку  Скупштине општине Бечеј  да се не ангажује екстерна  ревизија  за ревизију  завршног  рачуна буџета       
                 општине за 2006. годину.     

 (Извештаји су саставни део одлуке и налазе се као посебни прилози                                    
          

Члан 9. 

   Одлуку о завршном  рачуну буџета општине Бечеј за 2006. годину,  заједно са Извештајем о  

извршењу Одлуке о буџету општине Бечеј за период од 01. јануар – 31. децембар 2006. године 

доставити Управи за трезор, најкасније до 15. јуна 2007. године.                     



Број 3.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Страна 77. 
3. Szám                                        ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                     77. Oldal 
                     
  

Члан 10. 

   Ова Oдлука ће се објавити у «Службеном листу општине Бечеј». 

 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ               Сабо Ендре, с. р. 
Број: I 011-65/2007 
Дана: 01.06.2007. године                                  
                 Б Е Ч Е Ј 
 

-----------0----------- 

 9. 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 9/2002, 33/2004, 135/2004 és 
62/2006 – más törvény) 30. szakasza 1. bekezdésének 2. pontja, A költségvetésrıl szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 9/2002, 87/2002, 66/2005 és 85/2006 szám) 63. szakasza, Óbecse Község 
Statútumának (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/2002) 24. szakasza, és a községi végrehajtó szerv 
javaslata alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2007. június 1-jén megtartott XXXIV. ülésén 
 
 H A T Á R O Z A T O T   

hozott 
ÓBECSE KÖZSÉG 2006. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK ZÁRSZÁMADÁSÁRÓL 

 
1. szakasz 

 A 2006. évi (konszolidált) községi költségvetés zárszámadása alapján (a továbbiakban: 
zárszámadás) a megvalósított folyó jövedelmek és bevételek, továbbá a végrehajtott folyó kiadások és 
költségek az alábbiak szerint alakultak:  
I. Megvalósított folyó összjövedelem, bevétel és  
    átvitt eszközök       460 426 000 dinár 
II. Végrehajtott folyó összkiadások és költségek   471 810 000 dinár 
III. Az összbevételek és összkiadások különbözete 
      (I-II)        - 11 384 000 dinár 

2. szakasz 
 A 2006. december 31-i  helyzetmérleg alapján az össz aktíva és az össz passzíva is 577 239 000 
dinár. 
 (Melléklet az 1. számú őrlap – az aktíva és a passzíva kategóriánkénti szerkezete gazdasági 
minısítés szerint)  

3. szakasz 
 A bevételek és a kiadások mérlege a 2006. január 1-jétıl december 31-ig terjedı idıszakban az 
alábbiak szerint alakult:   

000 dinár 
 
1. A nem pénzügyi vagyon eladásával megvalósított össz folyó jövedelem és 
bevétel 438 851 
2. A nem pénzügyi vagyon beszerzésére fordított folyó összköltség és kiadás 471 290 
3. Költségvetési szuficit – deficit (1. sorszám – 2. sorszám) - 32 439 
4. A korrigált jövedelmi deficit (lecsökkentve az elızı évbıl fennmaradt 
jövedelemtöbblet bevonásával, amit a folyó évi költségek fedezésére 
használtunk és megnövelve az elızı évi kölcsönök alapösszegének 
törlesztésére fordított folyó jövedelmi eszközökkel)  12 971 
 
 



Страна 78.                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    Број 3. 
78. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA      3. Szám 
     
 
 (Melléklet 2. számú őrlap – a folyó jövedelem és kiadás, valamint az ügyviteli eredmények 
felosztásának szerkezete)  
 A jelen Határozat 3. szakaszába foglalt 12 971 000 dinár összegő jövedelmi deficitet, ami átvivıdik 
a következı évre, az alábbiak alkotják:  
 - Az adósságvállalásból (kölcsönök és kapitális befektetések) származó bevételi deficit 19 996 000 
dinár összegben, amit a kölcsöntörlesztési kötelezettségekre fordított jövedelmi eszköztöbbletbıl fedezünk, 
a felvett kölcsönökrıl szóló szerzıdés alapján, 
 - A jövedelemtöbblet 7 010 000 dinár összegben meghatározott része, 
 - A felosztatlanul maradt jövedelemtöbblet – szuficit 15 000 dinár összegben meghatározott része. 

5. szakasz 
 A 2006. január 1-jétıl december 31-éig terjedı idıszakban megvalósított kapitális kiadásokról és 
pénzelésrıl szóló jelentés alapján a pénzelési összforrás 25 711 000, az összkiadás pedig 35 355 000 dinár.  
 (Melléklet a 3. számú őrlap – a pénzelési források és a kiadások szerkezete)  

6. szakasz 
 A 2006. január 1-jétıl december 31-éig terjedı idıszakban megvalósított eszközbeáramlás 
460 426 000 dinár, az össz eszközkiáramlás 471 810 000 dinár, az év végi készpénzegyenleg pedig 
14 631 000 dinár.  
 (Melléklet a 4. számú őrlap – az eszközbeáramlások és eszközkiáramlások szerkezete, valamint az 
év végi készpénzegyenleg) 

7. szakasz 
 A (konszolidált) költségvetés 2006. január 1-jétıl december 31-éig terjedı idıszakban való 
végrehajtásáról szóló jelentés alapján, pénzelési szintenként (köztársaság, autonóm tartomány, város-
község, adományok és egyéb források) a 460 426 000 dinár összegő összjövedelem, illetve összbevétel és a 
471 810 000 dinár összegő összköltség, illetve összkiadás közötti különbözet 11 384 000 dinár.  
 (Melléklet az 5. számú őrlap – a jövedelem, illetve a bevételek, a kiadások és a költségek szerkezete, 
valamint az átvett és elköltött eszközök közötti különbözet) 

8. szakasz 
 A zárszámadás az alábbiakat tartalmazza:  
 1) A 2006. évi óbecsei községi költségvetésrıl szóló határozat végrehajtásával kapcsolatos jelentést  
 2) A jóváhagyott eszközök és az eszközvégrehajtás közötti nagy eltérések magyarázatát 
 3) Az állandó és folyó költségvetési tartalékeszközök használatáról szóló jelentést 
 4) A 2006. évi ügyviteli eredményeket (költségvetési szuficit – deficit, elsıdleges szuficit – deficit 
és a fiskális költségvetési összeredmény) 
 5) Az átvett adományokról és felvett kölcsönökrıl szóló jelentést 
 6) Az Óbecsei Községi Képviselı-testület határozatát, miszerint nincs szükség a 2006. évi községi 
költségvetési zárszámadás külsı felülvizsgálatára.  
 (A mellékelt jelentések a határozat összetevı részét képezik).  

9. szakasz 
 A 2006. évi óbecsei községi költségvetési zárszámadásról szóló határozatot Az óbecsei községi 
költségvetésrıl szóló határozat 2006. január 1-jétıl december 31-éig terjedı idıszakban való végrehajtására 
vonatkozó jelentéssel együtt legkésıbb 2007. június 15-éig el kell juttatni a Kincstári Igazgatósághoz.    

10. szakasz 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
              Óbecse Község                         A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET                                            Szabó Endre, s.k. 
Ikt. sz.: I 011-65/2007 
Kelt: 2007. június 1-jén 
             Ó B E C S E  
 



Број 3.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Страна 79. 
3. Szám                                        ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                     79. Oldal 
                     
  

10. 
На основу члана 65. Закона о буџетском систему (“Сл.гласник РС”, број 9/2002, 87/2002, 

61/2005, 65/2005, 101/2005, 62/2006, 63/2006, 85/2006 и 86/2006), члана 30. став 1. тачка 2. Закона о 
локалној самоуправи (“Сл. гласник РС”, број 9/2002, 33/2004, 135/2004 и 62/2006), и члана 24. став 1. 
тачка 2. Статута општине Бечеј (“Сл. лист општине Бечеј”, број 3/02), Скупштина општине Бечеј на 
XXXIV седници одржаној 01.06.2007. године,  донела је 
 

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗВРШЕЊУ БУЏЕТА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ ЗА 2006. ГОДИНУ 

 
I ОПШТИ ДЕО 

 
Члан 1. 

 Укупни приходи и примања буџета Општине Бечеј за 2006. годину износе 373.073.985,00 
динара. 

Члан 2. 
 Укупни расходи и издаци буџета Општине Бечеј за 2006. годину износе 372.328.732,00 
динара. 

Члан 3. 
 Нераспоређена средства 5.745.253,00 динара. 

Члан 4. 
Средства сталне буџетске резерве износила су на дан 31. децембра 2006. године 2.901.504,00 

динара. 
Члан 5. 

 Планирани и остварени приходи и примања по врстама и планирани и изврђени расходи по 
основним наменама износе: 

1. Приходи и примања 
у динарима 

Редн
и KONTO П Р И Х О Д И и ПРИМАЊА ПЛАН ИЗВРШЕЊЕ O/P 

Број Аналитич
ки конто  2006  % 

I 711000 ПОРЕЗ НА ДОХОДАК, ДОБИТ И КАПИТАЛНЕ 
ДОБИТКЕ 251.472.000 179.206.054 71,26

1 711100 Порези на доходак и капиталне добитке које плаћају 
физичка лица 251.472.000 179.206.054 71,26

2 711200 Порези на добит и капиталне добитке које плаћају 
предузећа и друга правна лица 0 0 0,00

3 711300 Порези на доходак, добит и капиталне добитке који 
се не могу разврстати између физичких и правних 
лица 0 0 0,00

II 712000 ПОРЕЗ НА ФОНД ЗАРАДА 422.000 1.360.032 322,28
4 712100 Порез на фонд зарада 422.000 1.360.032 322,28
III 713000 ПОРЕЗ НА ИМОВИНУ 85.267.000 57.951.391 67,96
5 713100 Периодични порези на непокретности 51.985.000 30.268.499 58,23
6 713200 Периодични порези на нето имовину 0 0 0,00
7 713300 Порези на заоставштину, наслеђе и поклон 2.000.000 1.199.958 60,00
8 713400 Порези на финансијске и капиталне трансакције 30.872.000 26.454.632 85,69
9 713500 Други једнократни порези на имовину 0 0 0,00

10 713600 Други периодични порези на имовину 410.000 28.302 6,90
IV 714000 ПОРЕЗ НА ДОБРА И УСЛУГЕ 10.074.000 11.678.925 115,93
11 714100 Општи порези на добра и услуге 0 0 0,00
12 714200 Акцизе 0 0 0,00



Страна 80.                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    Број 3. 
80. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA      3. Szám 
     

 
13 

 
714300 

 
Добит фискалних монопола 0 0 0,00

14 714400 Порези на појединачне услуге 426.000 328.787 77,18
15 714500 Порези на употребу добара и на дозволу да се добра 

употребљавају или делатности обављају 9.648.000 11.350.138 117,64
16 714600 Други порези на добра и услуге 0 0 0,00
VI 716000 ДРУГИ ПОРЕЗИ 2.968.000 2.442.043 82,28
23 716100 Други порези које искључиво плаћају предузећа, 

односно предузетници 2.968.000 2.442.043 82,28
24 716200 Други порези које плаћају остала лица или који се не 

могу идентификовати 0 0 0,00
 

X 
 

731000 
 
ДОНАЦИЈЕ ОД ИНОСТРАНИХ ДРЖАВА 0 997.795 0,00

38 731100 Текуће донације од иностраних држава 0 0 0,00
39 731200 Капиталне донације од иностраних држава 0 997.795 0,00
XII 733000 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИХ НИВОА ВЛАСТИ 56.803.000 68.230.172 120,12
42 733100 Текући трансфери од других нивоа власти 56.803.000 62.527.656 110,08
43 733200 Капитални трансфери од других нивоа власти 0 5.702.516 0,00
XIII 741000 ПРИХОДИ ОД ИМОВИНЕ 23.963.000 25.892.014 108,05
44 741100 Камате 1.436.000 1.409.474 98,15
45 741200 Дивиденде 0 0 0,00
46 741300 Повлачење прихода од квази корпорација 0 0 0,00
47 741400 Приход од имовине који припада имаоцима полиса 

осигурања 0 0 0,00
48 741500 Закуп непроизведене имовине 22.527.000 24.482.540 108,68
XIV 742000 ПРИХОДИ ОД ПРОДАЈЕ ДОБАРА И УСЛУГА 294.000 366.670 124,72
49 742100 Приходи од продаје добара и услуга или закупа од 

стране тржишних организација 270.000 366.130 135,60
50 742200 Таксе 4.000 540 13,50
51 742300 Споредне продаје добара и услуга које врше државне 

нетржишне јединице 20.000 0 0,00
52 742400 Импутиране продаје добара и услуга 0 0 0,00
XV 743000 НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ОДУЗЕТА ИМОВИНСКА КОРИСТ 228.000 316.100 138,64
53 743100 Приходи од новчаних казни за кривична дела 0 0 0,00
54 743200 Приходи од новчаних казни за привредне преступе 0 0 0,00
55 743300 Приходи од новчаних казни за прекршаје 228.000 316.100 138,64
56 743400 Приходи од пенала 0 0 0,00
57 743500 Приходи од одузете имовинске користи 0 0 0,00
58 743900 Остале новчане казне, пенали и приходи од одузете 

имовинске користи 0 0 0,00
XVI 744000 ДОБРОВОЉНИ ТРАНСФЕРИ ОД ФИЗИЧКИХ И 

ПРАВНИХ ЛИЦА 22.567.000 0 0,00
59 744100 Текући добровољни трансфери од физичких и 

правних лица 0 0 0,00
60 744200 Капитални добровољни трансфери од физичких и 

правних лица 22.567.000 0 0,00
XVII 745000 МЕШОВИТИ И НЕОДРЕЂЕНИ ПРИХОДИ 0 0,00
61 745100 Мешовити и неодређени приходи 0 0,00

XVIII 911000 ПРИМАЊА ОД ЗАДУЖИВАЊА 145.000.000 19.996.262 13,79
62 911400 Примања од домаћих задуживања 145.000.000 19.996.262 13,79
XIX 921000 ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 476.000 1.038.045 218,08
63 921900 Примања од продаје домаћих акција и осталог 

капитала 476.000 1.038.045 218,08
   УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА 599.534.000 369.475.504 61,63



Број 3.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Страна 81. 
3. Szám                                        ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                     81. Oldal 
                     
  

  НЕРАСПОРЕЂЕНИ ВИШАК ПРИХОДА ИЗ РАНИЈИХ 
ГОДИНА 1.098 0,00

   
ПРЕНЕТА СРЕДСТВА 3.597.383 0,00

    УКУПНО БУЏЕТ 599.534.000 373.073.985 62,23
 

2.Расходи  и издаци 
у динарима 

  Износ Износ   
  Опис O/P 

    

одобрених 
апропријација 

из буџета 

одобрених 
апропријација 

из буџета % 

  КОНТО   ПЛАН ИЗВРШЕЊЕ   

1 411000 ПЛАТЕ И ДОДАЦИ ЗАПОСЛЕНИХ  96.804.000 90.206.923 93,19

2 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 17.337.000 16.133.323 93,06

3 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 1.183.000 675.849 57,13

4 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 5.904.000 4.613.638 78,14

5 415000 НАКНАДЕ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 619.000 447.623 72,31

6 416000 НАГРАДЕ, БОНУСИ И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ РАСХОДИ 1.511.000 1.484.984 98,28

7 417000 СУДИЈСКИ И ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК 1.259.000 1.270.714 100,93

8 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 16.754.270 15.529.129 92,69

9 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 2.660.000 1.562.699 58,75

10 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 24.347.694 19.774.146 81,22

11 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 5.119.000 4.687.620 91,57

12 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 9.470.000 4.388.621 46,34

13 426000 МАТЕРИЈАЛ 7.829.936 6.629.799 84,67

17 441000 ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА 2.100.000 1.848.017 88,00

20 444000 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 25.000 5.700 22,80

21 451000 
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА 223.326.000 70.466.915 31,55

27 463000 
ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ 127.439.200 95.238.357 74,73

30 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 14.533.000 13.171.245 90,63

31 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 23.025.000 17.942.230 77,92

32 482000 
ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ НАМЕТНУТЕ 
ОД ЈЕДНОГ НИВОА ВЛАСТИ ДРУГОМ 153.100 94.504 61,73

33 483000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ СУДОВА 
И СУДСКИХ ТЕЛА 5.000 0 0,00

36 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 0 0 0,00

37 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 4.592.000 2.973.492 64,75

38 513000 ОСТАЛА ОСНОВНА СРЕДСТВА 401.000 400.724 99,93

49 621000 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 50.000 0 0,00

51 499000 Средства резерве 13.086.800 2.782.480 21,26

    УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 599.534.000 372.328.732 62,10
 
 

 
 
 



Страна 82.                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    Број 3. 
82. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA      3. Szám 
     

II ПОСЕБАН ДЕО 
 

Члан 6. 
 Јавни приходи и примања из члана 1. ове Одлуке распоређени су за финансирање јавних 
расхода по носиоцима, корисницима и ближим наменама, и то 
        
             у динарима 

  Износ Износ   
Раздео функција 

Економс
ка Опис O/P 

глава позиција 

класифи
кација   

одобрених 
апропријаци
ја из буџета 

одобрених 
апропријациј

а из буџета % 

    конто   ПЛАН ИЗВРШЕЊЕ   

1 РАЗДЕО   
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ, СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

И ОПШТИНСКО ВЕЋЕ       

1 110   

ИЗВРШНИ И ЗАКОНОДАВНИ ОРГАНИ, 
ФИНАНСИЈСКИ И ФИСКАЛНИ ПОСЛОВИ И 

СПОЉНИ ПОСЛОВИ       

1 1 411000 ПЛАТЕ И ДОДАЦИ ЗАПОСЛЕНИХ  12.149.000 9.365.440 77,09

2 2 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 2.251.000 1.677.634 74,53

3 4 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 50.000 20.163 40,33

4 5 415000 НАКНАДЕ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 50.000 0 0,00

5 6 416000 
НАГРАДЕ, БОНУСИ И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 1.300.000 1.318.511 101,42

6 7 417000 СУДИЈСКИ И ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК 1.259.000 1.270.714 100,93

7 8 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 913.000 603.827 66,14

8 9 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 1.910.000 889.672 46,58

9 10 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 12.922.000 9.889.422 76,53

86 11 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 150.000 102.850 68,57

10 12 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 20.000 0 0,00

11 13 426000 МАТЕРИЈАЛ 2.215.000 2.188.796 98,82

12 20 444000 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 15.000 5.500 36,67

13 49 621000 НАБАВКА ДОМАЋЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 50.000 0 0,00

1 1 110 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 35.254.000 27.332.529 77,53
1             

2 160   
ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ КОЈЕ НИСУ 

КЛАСИФИКОВАНЕ НА ДРУГОМ МЕСТУ       

  51 499000 Средства резерве 13.086.800 2.782.480 21,26

14 171 499110 Стална резерва 4.540.000 2.782.480 61,29

15 172 499120 Текућа резерва 8.546.800 0 0,00

1 2 160 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 13.086.800 2.782.480 21,26

2 РАЗДЕО   ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ И ОПШТИНСКА УПРАВА       

1 130   ОПШТИНСКА УПРАВА       

16 1 411000 ПЛАТЕ И ДОДАЦИ ЗАПОСЛЕНИХ  43.358.000 41.545.978 95,82

17 2 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 7.642.000 7.425.074 97,16

18 3 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 868.000 426.287 49,11

19 4 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 5.375.000 4.115.959 76,58

20 5 415000 НАКНАДЕ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 163.000 50.446 30,95
 
 

 
 

 
 
 
 



Број 3.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Страна 83. 
3. Szám                                        ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                     83. Oldal 
                     
  
 

21 
 

6 
 

416000 
НАГРАДЕ, БОНУСИ И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 139.000 95.628 68,80

22 8 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 8.521.000 7.900.337 92,72

23 9 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 643.000 583.947 90,82

24 10 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.433.000 3.412.806 76,99

25 11 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 860.000 813.474 94,59

26 12 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 7.665.000 2.623.491 34,23

27 13 426000 МАТЕРИЈАЛ 4.508.000 3.406.761 75,57

 
28 

 
20 

 
 

444000 ПРАТЕЋИ ТРОШКОВИ ЗАДУЖИВАЊА 10.000 200 2,00

29 32 482000 

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
НАМЕТНУТЕ ОД ЈЕДНОГ НИВОА ВЛАСТИ 
ДРУГОМ 150.000 91.404 60,94

30 33 483000 
НОВЧАНЕ КАЗНЕ И ПЕНАЛИ ПО РЕШЕЊУ 
СУДОВА И СУДСКИХ ТЕЛА 5.000 0 0,00

31 36 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 0 0 0,00

32 37 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 4.499.000 2.880.707 64,03

2 1 130 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 88.839.000 75.372.499 84,84
2             

2 360   ОПШТИНСКО ЈАВНО ПРАВОБРАНИЛАШТВО       

33 8 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 25.000 10.000 40,00

34 10 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 50.000 10.000 20,00

35 13 426000 МАТЕРИЈАЛ 25.000 0 0,00

2 2 360 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 100.000 20.000 20,00
2             
3 912 463 ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ       

36/1 5 415000 НАКНАДЕ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 6.320.574 5.924.315 93,73

36/12 6 416000 
НАГРАДЕ, БОНУСИ И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 1.215.200 1.214.683 99,96

36/2 8 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 27.131.690 24.453.199 90,13

36/3 9 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 247.000 207.326 83,94

36/4 10 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.475.629 2.349.693 94,91

36/5 11 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 157.000 68.539 43,66

36/6 12 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 3.296.509 2.699.441 81,89

36/7 13 426000 МАТЕРИЈАЛ 3.192.616 3.010.550 94,30

36/8 30 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 7.200.000 6.433.260 89,35

36/9 32 482000 

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
НАМЕТНУТЕ ОД ЈЕДНОГ НИВОА ВЛАСТИ 
ДРУГОМ 23.974 7.776 32,44

36/10 36 511000 ЗГРАДЕ И ГРАЂЕВИНСКИ ОБЈЕКТИ 22.097.000 1.624.626 7,35

36/11 37 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 433.008 387.538 89,50
2 3 912 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 73.790.200 48.380.946 65,57
2             
4 920 463 СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ       

37/1 5 415000 НАКНАДЕ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 2.439.149 2.347.564 96,25

37/11 6 416000 
НАГРАДЕ, БОНУСИ И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 510.847 510.530 99,94

37/2 8 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 10.631.918 10.055.402 94,58

    



Страна 84.                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    Број 3. 
84. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA      3. Szám 
     

37/3 9 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 460.645 453.614 98,47

37/4 10 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 1.279.424 972.445 76,01

37/6 12 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 2.511.426 2.374.490 94,55

37/7 13 426000 МАТЕРИЈАЛ 1.983.158 1.908.069 96,21

37/8 30 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 2.750.000 2.428.616 88,31

37/9 32 482000 

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
НАМЕТНУТЕ ОД ЈЕДНОГ НИВОА ВЛАСТИ 
ДРУГОМ 27.433 27.433 100,00

37/10 37 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 428.000 428.000 100,00
2 4 920 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 23.022.000 21.506.163 93,42
2             

5 
 

820   

 
 

КУЛТУРА       

38 1 411000 ПЛАТЕ И ДОДАЦИ ЗАПОСЛЕНИХ  12.787.000 12.235.605 95,69

39 2 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 2.307.000 2.190.535 94,95

40 3 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 28.000 28.000 100,00

41 4 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 227.000 226.288 99,69

42 5 415000 НАКНАДЕ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 385.000 376.177 97,71

43 6 416000 
НАГРАДЕ, БОНУСИ И ОСТАЛИ ПОСЕБНИ 
РАСХОДИ 72.000 70.845 98,40

44 7 417000 СУДИЈСКИ И ПОСЛАНИЧКИ ДОДАТАК 0 0 0,00

45 8 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 4.015.270 3.807.574 94,83

46 9 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 89.000 71.080 79,87

47 10 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 2.750.694 2.678.092 97,36

48 12 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 1.322.000 1.302.130 98,50

49 13 426000 МАТЕРИЈАЛ 713.936 675.652 94,64

50 30 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 1.000.000 975.685 97,57

51 31 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 2.500.000 1.464.099 58,56

52 32 482000 

ПОРЕЗИ, ОБАВЕЗНЕ ТАКСЕ И КАЗНЕ 
НАМЕТНУТЕ ОД ЈЕДНОГ НИВОА ВЛАСТИ 
ДРУГОМ 3.100 3.100 100,00

53 37 512000 МАШИНЕ И ОПРЕМА 93.000 92.785 99,77

54 38 513000 ОСТАЛА ОСНОВНА СРЕДСТВА 401.000 400.724 99,93

2 5 820 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 28.694.000 26.598.371 92,70
2             

6 810   ФИЗИЧКА КУЛТУРА       

55 8 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 0 0 0,00

56 13 426000 МАТЕРИЈАЛ 0 0 0,00

57 21 451000 
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА 12.000.000 11.925.000 99,38

58 31 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 6.967.000 5.270.524 75,65

2 6 810 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 18.967.000 17.195.524 90,66

2             

7 1070   СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА       

59 1 411000 ПЛАТЕ И ДОДАЦИ ЗАПОСЛЕНИХ  551.000 440.800 80,00

60 2 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 94.000 75.200 80,00

    



Број 3.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Страна 85. 
3. Szám                                        ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                     85. Oldal 
                     
  

61 8 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 7.000 0 0,00

62 10 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 72.000 0 0,00

63 30 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 6.517.000 5.779.560 88,68

64 31 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 3.961.000 2.855.328 72,09

2 7 1070 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 11.202.000 9.150.888 81,69

2             

8 1040   ДРУШТВЕНА БРИГА О ДЕЦИ       

65 1 411000 ПЛАТЕ И ДОДАЦИ ЗАПОСЛЕНИХ  27.959.000 26.619.100 95,21

66 2 412000 
СОЦИЈАЛНИ ДОПРИНОСИ НА ТЕРЕТ 
ПОСЛОДАВЦА 5.043.000 4.764.880 94,49

67 3 413000 НАКНАДЕ У НАТУРИ 287.000 221.562 77,20

68 4 414000 СОЦИЈАЛНА ДАВАЊА ЗАПОСЛЕНИМА 252.000 251.228 99,69

69 5 415000 НАКНАДЕ ЗА ЗАПОСЛЕНЕ 21.000 21.000 100,00

70 8 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 2.573.000 2.547.549 99,01

71 9 422000 ТРОШКОВИ ПУТОВАЊА 18.000 18.000 100,00

72 10 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 120.000 84.626 70,52

73 11 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 149.000 86.938 58,35

74 12 425000 ТЕКУЋЕ ПОПРАВКЕ И ОДРЖАВАЊЕ 463.000 463.000 100,00

75 13 426000 МАТЕРИЈАЛ 368.000 358.590 97,44

76 30 472000 НАКНАДЕ ЗА СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ ИЗ БУЏЕТА 7.016.000 6.416.000 91,45

2 8 1040 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 44.269.000 41.852.473 94,54

2             

9 160   МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ       

  27 463000 
ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ 
НИВОИМА ВЛАСТИ 28.640.000 23.822.872 83,18

77/1-3 87 463100 Текуће донације и трансфери осталим нивоима власти 16.340.000 13.109.262 80,23

77/2 88 463200 
Капиталне донације и трансфери осталим нивоима 
власти 12.300.000 10.713.611 87,10

2 9 160 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 28.640.000 23.822.873 83,18

2             

11 320   ПРОТИВПОЖАРНА ЗАШТИТА       

79 21 451000 
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА 500.000 333.200 66,64

2 13 320 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 500.000 333.200 66,64

2             

12 160   
ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ КОЈЕ НИСУ  

КЛАСИФИКОВАНЕ НА ДРУГОМ МЕСТУ       

80 8 421000 СТАЛНИ ТРОШКОВИ 700.000 659.842 94,26

85 17 441000 ОТПЛАТЕ ДОМАЋИХ КАМАТА 2.100.000 1.848.018 88,00

2 14 160 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 2.800.000 2.507.859 89,57

2             



Страна 86.                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    Број 3. 
86. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA      3. Szám 
     

13 830   ИЗДАВАШТВО (ТВ, РАДИО, ШТАМПА)       

81 10 423000 УСЛУГЕ ПО УГОВОРУ 4.000.000 3.699.200 92,48

2 15 830 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 4.000.000 3.699.200 92,48

2             

14 500   ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ        

82 11 424000 СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ 3.960.000 3.684.358 93,04

2 16 500 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 3.960.000 3.684.358 93,04

2             

15 180   
ТРАНСАКЦИЈЕ ОПШТЕГ КАРАКТЕРА  

ИЗМЕЂУ РАЗЛИЧИТИХ НИВОА ВЛАСТИ       

83 27 463000 
ДОНАЦИЈЕ И ТРАНСФЕРИ ОСТАЛИМ НИВОИМА 
ВЛАСТИ 1.987.000 1.528.376 76,92

2 17 180 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 1.987.000 1.528.376 76,92

2             

16 840   ДРУШТВЕНЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ И УДРУЖЕЊА       

84 31 481000 ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 9.597.000 8.352.279 87,03

 
 

2 

 
 

18 

 
 

840 

 
 
УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 9.597.000 8.352.279 87,03

2             

10 620   РАЗВОЈ ЗАЈЕДНИЦЕ        

  21 451000 
СУБВЕНЦИЈЕ ЈАВНИМ НЕФИНАНСИЈСКИМ 
ПРЕДУЗЕЋИМА И ОРГАНИЗАЦИЈАМА 210.826.000 58.208.715 27,61

78/3   1 СТАМБЕНО КОМУНАЛНИ ПОСЛОВИ 22.187.000 22.177.500 99,96

78/4   2 ЛОКАЛНИ ПУТЕВИ И УЛИЦЕ  5.723.000 5.167.500 90,29

78/1   3 
Текуће субвенције јавним нефинансијским предузећима и 
организацијама  32.916.000 4.918.830 14,94

78/2   4 
Капиталне субвенције јавним нефинансијским 
предузећима и организацијама  150.000.000 25.944.885 17,30

2 19 620 УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 210.826.000 58.208.715 27,61
       

      УКУПНО БУЏЕТ 599.534.000 372.328.732 62,10
 

Члан 7. 
 Остварени нераспоређени приходи и примања се преносе у Буџет за 2007.годину. 

Члан. 8. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана  објављивања у „Службеном листу општине 
Бечеј”. 
 
            Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ,  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ            Сабо Ендре, с. р. 
Број: I 011-66/2007 
Дана: 01.06.2007. године          
             Б Е Ч Е Ј  
 

-----------0----------- 



Број 3.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Страна 87. 
3. Szám                                        ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                     87. Oldal 
                     
  

10.  
 A költségvetésrendszerrıl szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 9/2002, 87/2002, 61/2005, 
65/2005, 101/2005, 62/2006, 63/2006, 85/2006 és 86/2006 szám) 65. szakasza, A helyi önigazgatásról 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 9/2002, 33/2004, 135/2004 és 62/2006) 30. szakasza 1. 
bekezdésének 2. pontja, valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 
24. szakasza 1. bekezdésének 2. pontja alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2007. június 1-jén 
megtartott XXXIV. ülésén  
 

HATÁROZATOT 
hozott 

ÓBECSE KÖZSÉG 2006. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK VÉGREHAJTÁSÁRÓL 
 

I. ÁLTALÁNOS RÉSZ 
 

1. szakasz 
 Óbecse község 2006. évi költségvetésének összjövedelme, illetve összbevétele 373 073 985,00 dinár 
volt.  

2. szakasz 
 Óbecse község 2006. évi költségvetésének összkiadása, illetve összköltsége 372 328 732,00 dinár 
volt.  
 
 

3. szakasz 
 Az elosztatlanul maradt eszközök összege 5 745 253,00 dinár.  

4. szakasz 
 Az állandó költségvetési tartalékeszközök összege 2006. december 31-én 2 901 504,00 dinár volt. 

5. szakasz 
 A tervezett és megvalósított jövedelmet, illetve bevételeket, azok fajtái szerint, továbbá a 
végrehajtott kiadásokat, azok alapvetı rendeltetése szerint, az alábbi táblázat tartalmazza:  
 

1. Jövedelem és bevétel 
 

 
Sor 
szám KONTÓ JÖVEDELEM ÉS BEVÉTEL TERV 

VÉGREHAJ 
TÁS  

   2006  % 
I 711000 JÖVEDELMI, NYERESÉGI ÉS HOZADÉKI ADÓ 251.472.000 179.206.054 71,26
1 711100 Jövedelmi, nyereségi és hozadéki adó, amit a 

természetes személyek fizetnek 251.472.000 179.206.054 71,26
2 711200 Jövedelmi, nyereségi és hozadéki adó, amit vállalatok és 

más jogi személyek fizetnek 0 0 0,00
3 711300 Jövedelmi, nyereségi és hozadéki adók, amelyeket nem 

lehet rendszerezni 0 0 0,00
II 712000 KERESETALAP UTÁNI ADÓ 422.000 1.360.032 322,28
4 712100 Keresetalap utáni adó 422.000 1.360.032 322,28
III 713000 VAGYONADÓ 85.267.000 57.951.391 67,96
5 713100 Idıszakos ingatlanadó 51.985.000 30.268.499 58,23
6 713200 Nettó vagyon utáni idıszakos adó 0 0 0,00
7 713300 Hagyatéki, örökösödési és ajándékozási adó 2.000.000 1.199.958 60,00
8 713400 Pénz- és hozadékátutalási adó 30.872.000 26.454.632 85,69
9 713500 Egyéb, egyszeri vagyonadó 0 0 0,00

10 713600 Egyéb, idıszakos vagyonadó 410.000 28.302 6,90



Страна 88.                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    Број 3. 
88. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA      3. Szám 
     

IV 714000 JAVAK ÉS SZOLGÁLTATÁSOK UTÁNI ADÓ 10.074.000 11.678.925 115,93
11 714100 Javak és szolgáltatások utáni általános adó 0 0 0,00
12 714200 Jövedéki adó 0 0 0,00
13 714300 Fiskális monopolból eredı nyereség 0 0 0,00
14 714400 Egyedi szolgáltatások utáni adó 426.000 328.787 77,18
15 714500 Javak használata és javak használatának vagy 

tevékenység végzésének jóváhagyása utáni adó 9.648.000 11.350.138 117,64
16 714600 Javak és szolgáltatások utáni egyéb adó 0 0 0,00
VI 716000 EGYÉB ADÓ 2.968.000 2.442.043 82,28
23 716100 Egyéb adó, amelyeket kizárólag a vállalatok, illetve a 

vállalkozók fizetnek 2.968.000 2.442.043 82,28
24 716200 Egyéb adók, amelyeket más személyek fizetnek vagy 

amelyek nem azonosíthatók 0 0 0,00
X 731000 KÜLFÖLDI ÁLLAMOK ADOMÁNYAI 0 997.795 0,00
38 731100 Folyó külföldi adományok 0 0 0,00
39 731200 Külföldi kapitális adományok  0 997.795 0,00
XII 733000 MÁS HATALMI SZINTEKRİL VALÓ PÉNZÁTUTALÁSOK  56.803.000 68.230.172 120,12
42 733100 Folyó pénzátutalások más hatalmi szintekrıl  56.803.000 62.527.656 110,08
43 733200 Hozadéki átutalások más hatalmi szintekrıl  0 5.702.516 0,00
XIII 741000 VAGYONBÓL EREDİ BEVÉTELEK  23.963.000 25.892.014 108,05
44 741100 Kamatok 1.436.000 1.409.474 98,15
45 741200 Osztalék  0 0 0,00
46 741300 Jövedelem visszavonása a kvázi korporációktól  0 0 0,00
47 741400A biztosítási kötvénnyel rendelkezık vagyonából eredı 

bevétel  0 0 0,00
48 741500 Természetes vagyon bérlete 22.527.000 24.482.540 108,68
XIV 742000 JAVAK ELADÁSÁBÓL ÉS SZOLGÁLTATÁSOK 

NYÚJTÁSÁBÓL EREDİ BEVÉTELEK 294.000 366.670 124,72
49 742100 Javak és szolgáltatások értékesítésébıl vagy piaci 

szervezetek részérıl történı bérbevételbıl eredı bev.  270.000 366.130 135,60
50 742200 Illetékek 4.000 540 13,50
51 742300 Javak és szolgáltatások nem kereskedelmi egységek 

által történı értékesítése 20.000 0 0,00
52 742400 Javak és szolgáltatások input eladása 0 0 0,00
XV 743000 PÉNZBÍRSÁGOK ÉS ELKOBZOTT VAGYONELİNY 228.000 316.100 138,64
53 743100 Bőntettekért kirótt pénzbírságból eredı bevétel  0 0 0,00
54 743200 Gazdasági vétségért kirótt pénzbírságból eredı bevétel 0 0 0,00
55 743300 Szabálysértési pénzbírságból eredı bevételek  228.000 316.100 138,64
56 743400 Kötbérbıl eredı bevételek  0 0 0,00
57 743500 Elkobzott vagyoni elınybıl eredı bevételek  0 0 0,00
58 743900 Egyéb pénzbírságok, kötbérek és elkobzott vagyoni 

elınybıl eredı bevételek  0 0 0,00
XVI 744000 ÖNKÉNTES PÉNZÁTUTALÁSOK TERMÉSZETES ÉS 

JOGI SZEMÉLYEK RÉSZÉRİL  22.567.000 0 0,00
59 744100 Önkéntes folyó pénzátutalások természetes és jogi 

személyek részérıl  0 0 0,00
60 744200 Hozadéki önkéntes eszközátutalások természetes és jogi 

személyek részérıl  22.567.000 0 0,00
XVII 745000 VEGYES ÉS NEM MEGHATÁROZOTT BEVÉTELEK  0 0,00
61 745100 Vegyes és nem meghatározott bevételek  0 0,00

XVIII 911000 ADÓSSÁGVÁLLALÁSBÓL EREDİ BEVÉTELEK  145.000.000 19.996.262 13,79
62 911400 Hazai adósságvállalásból eredı bevételek  145.000.000 19.996.262 13,79

  
 



Број 3.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Страна 89. 
3. Szám                                        ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                     89. Oldal 
                     
  

XIX 921000 PÉNZVAGYON ÉRTÉKESÍTÉSÉBİL EREDİ 
BEVÉTELEK  476.000 1.038.045 218,08

63 921900 Hazai részvények és egyéb tıke értékesítésébıl eredı 
bevételek  476.000 1.038.045 218,08

   ÖSSZJÖVEDELEM ÉS BEVÉTEL  599.534.000 369.475.504 61,63
  KORÁBBI ÉVEKBİL FENNMARADT ELOSZTATLAN 

JÖVEDELEMTÖBBLET 1.098 0,00
  ПÁTVITT ESZKÖZÖK  3.597.383 0,00

    ÖSSZKÖLTSÉGVETÉS 599.534.000 373.073.985 62,23

 
2. Költségek és kiadások 

 
Dinárban 

      
  Leírás  

    

Jóváhagyott 
appropriációk 

összege 

Jóváhagyott 
appropriációk 

összege % 

 Sor-szám KONTÓ   TERV VÉGREHAJTÁS   

1 411000 
FIZETÉSEK ÉS PÓTLÉKOK A 
FOGLALKOZTATOTTAKNAK  96.804.000 90.206.923 93,19

2 412000 SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK A MUNKAADÓ TERHÉRE 17.337.000 16.133.323 93,06

3 413000 TERMÉSZETBENI TÉRÍTMÉNYEK  1.183.000 675.849 57,13

4 414000 
SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A 
FOGLALKOZTATOTTAKNAK 5.904.000 4.613.638 78,14

5 415000 TÉRÍTMÉNY A FOGLALKOZTATOTTAKNAK 619.000 447.623 72,31

6 416000 
JUTALMAK, BÓNUSZOK ÉS EGYÉB KÜLÖN 
KIADÁSOK  1.511.000 1.484.984 98,28

 
 

7 

 
 

417000 

 
 
BÍRÓI ÉS TANÁCSNOKI PÓTLÉK 1.259.000

 
 

1.270.714 100,93

8 421000 ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK  16.754.270 15.529.129 92,69

9 422000 UTAZÁSI KÖLTSÉGEK  2.660.000 1.562.699 58,75

10 423000 SZERZİDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 24.347.694 19.774.146 81,22

11 424000 SZAKSZOLGÁLTATÁSOK  5.119.000 4.687.620 91,57

12 425000 FOLYÓ KARBANTARTÁS ÉS JAVÍTÁS 9.470.000 4.388.621 46,34

13 426000 ANYAG 7.829.936 6.629.799 84,67

17 441000 HAZAI KAMATOK TÖRLESZTÉSE 2.100.000 1.848.017 88,00

20 444000 ADÓSSÁGVÁLLALÁST KÍSÉRİ KÖLTSÉGEK  25.000 5.700 22,80

21 451000 
SZUBVENCIÓK A NEM NYERESÉGALAPÚ 
KÖZVÁLLALATOKNAK ÉS SZERVEZETEKNEK  223.326.000 70.466.915 31,55

27 463000 
ADOMÁNYOK ÉS ÁTUTALÁSOK MÁS HATALMI 
SZINTEKNEK  127.439.200 95.238.357 74,73

30 472000 
SZOCIÁLIS-VÉDELMI TÉRÍTMÉNY A 
KÖLTSÉGVETÉSBİL  14.533.000 13.171.245 90,63

31 481000 
DOTÁCIÓ A NEM KORMÁNYZATI 
SZERVEZETEKNEK 23.025.000 17.942.230 77,92

32 482000 

ADÓK, KÖTELEZİ ILLETÉKEK ÉS EGYIK 
HATALMI SZINTRİL MÁSIK HATALMI SZINTRE 
IRÁNYÍTOTT BÍRSÁGOK  153.100 94.504 61,73

33 483000 
PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK BÍRÓSÁGOK ÉS 
BÍRÓSÁGI TERSTÜLETEK VÉGZÉSEI ALAPJÁN 5.000 0 0,00

36 511000 ÉPÜLETEK ÉS ÉPÍTÉSZETI OBJEKTUMOK  0 0 0,00

37 512000 GÉPEK ÉS FELSZERELÉS  4.592.000 2.973.492 64,75



Страна 90.                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    Број 3. 
90. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA      3. Szám 
     

38 513000 EGYÉB ALAPESZKÖZ 401.000 400.724 99,93

49 621000 HAZAI PÉNZVAGYON BESZERZÉSE 50.000 0 0,00

51 499000 Tartalékeszközök  13.086.800 2.782.480 21,26

    ÖSSZKÖLTSÉGEK ÉS –KIADÁSOK  599.534.000 372.328.732 62,10
 

II. KÜLÖN RÉSZ 
 

6. szakasz 
 A jelen Határozat 1. szakaszában feltüntetett közbevételek elosztása kötelezettek, részesedık és 
rendeltetések szerint az alábbiak szerint történt:  
 

Dinárban 
      

Rész funkció 

Gazdasági 
minısítés Leírás  

fejezet helyrend    

A jóváhagyott 
appropriá 

ciók összege 

A jóváhagyott 
appropriációk 

összege % 

    kontó   TERV 
VÉGREHAJ-

TÁS   

1 RÉSZ   
KÖZSÉGI ELNÖK, KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 

ÉS KÖZSÉGI TANÁCS        

1 110   
VÉGREHAJTÓ ÉS TÖRVÉNYHOZÓ SZERVEK, PÉNZ- 
ÉS FISKÁLIS ÜGYLETEK, VALAMINT KÜLÜGYEK        

1 1 411000 DOLGOZÓI KERESETEK ÉS PÓTLÉKOK   12.149.000 9.365.440 77,09

2 2 412000 
SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK A MUNKAADÓ 
TERHÉRE 2.251.000 1.677.634 74,53

3 4 414000 SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A DOLGOZÓKNAK 50.000 20.163 40,33

4 5 415000 TÉRÍTMÉNY A DOLGOZÓKNAK 50.000 0 0,00

5 6 416000 
JUTALMAK, BÓNUSZOK ÉS EGYÉB KÜLÖN 
KIADÁSOK  1.300.000 1.318.511 101,42

6 
 

7 
 

417000 BÍRÓI ÉS TANÁCSNOKI PÓTLÉK 1.259.000 1.270.714 100,93

7 8 421000 ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK  913.000 603.827 66,14

8 9 422000 UTAZÁSI KÖLTSÉGEK  1.910.000 889.672 46,58

9 10 423000 SZERZİDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK  12.922.000 9.889.422 76,53

86 11 424000 SZAKSZOLGÁLTATÁSOK  150.000 102.850 68,57

10 12 425000 FOLYÓ JAVÍTÁS ÉS KARBANTARTÁS 20.000 0 0,00

11 13 426000 ANYAG 2.215.000 2.188.796 98,82

12 20 444000 ADÓSSÁGVÁLLALÁST KÍSÉRİ KÖLTSÉGEK 15.000 5.500 36,67

13 49 621000 HAZAI PÉNZVAGYON BESZERZÉSE 50.000 0 0,00

1 1 110 ÖSSZKÖLTSÉGEK ÉS –KIADÁSOK  35.254.000 27.332.529 77,53
1             

2 160   
A MÁS HELYEN NEM MINİSÍTETT ÁLTALÁNOS 

KÖZSZOLGÁLTATÁSOK        

  51 499000 Tartalékeszközök  13.086.800 2.782.480 21,26

14 171 499110 Állandó tartalék  4.540.000 2.782.480 61,29

15 172 499120 Folyó tartalék  8.546.800 0 0,00

1 2 160 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS KIADÁS  13.086.800 2.782.480 21,26

2 RÉSZ   
ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK ÉS KÖZSÉGI 

KÖZIGAZGATÁS        

 
 

 
   

 
 
       



Број 3.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Страна 91. 
3. Szám                                        ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                     91. Oldal 
                     
  

 
1 

 
130 

 
KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI HIVATAL  

16 1 411000 DOLGOZÓI KERESETEK ÉS PÓTLÉKOK   43.358.000 41.545.978 95,82

17 2 412000 
SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK A MUNKAADÓ 
TERHÉRE 7.642.000 7.425.074 97,16

18 3 413000 TERMÉSZETBENI TÉRÍTMÉNYEK  868.000 426.287 49,11

19 4 414000 SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A DOLGOZÓKNAK  5.375.000 4.115.959 76,58

20 5 415000 TÉRÍTMÉNY A DOLGOZÓKNAK  163.000 50.446 30,95

21 6 416000 
JUTALMAK, BÓNUSZOK ÉS EGYÉB KÜLÖN 
KIADÁSOK  139.000 95.628 68,80

22 8 421000 ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK  8.521.000 7.900.337 92,72

23 9 422000 UTAZÁSI KÖLTSÉGEK  643.000 583.947 90,82

24 10 423000 SZERZİDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK  4.433.000 3.412.806 76,99

25 11 424000 SZAKSZOLGÁLTATÁSOK  860.000 813.474 94,59

26 12 425000 FOLYÓ JAVÍTÁS ÉS KARBANTARTÁS 7.665.000 2.623.491 34,23

27 13 426000 ANYAG 4.508.000 3.406.761 75,57

28 20 444000 ADÓSSÁGVÁLLALÁST KÍSÉRİ KÖLTSÉGEK  10.000 200 2,00

29 32 482000 

ADÓK, KÖTELEZİ ILLETÉKEK ÉS EGYIK 
HATALMI SZINTRİL MÁSIK HATALMI SZINTRE 
IRÁNYÍTOTT BÍRSÁGOK  150.000 91.404 60,94

30 33 483000 
PÉNZBÍRSÁGOK ÉS KÖTBÉREK A BÍRÓSÁGOK 
ÉS BÍRÓSÁGI TESTÜLETEK VÉGZÉSEI ALAPJÁN 5.000 0 0,00

31 36 511000 ÉPÜLETEK ÉS ÉPÍTÉSZETI OBJEKTUMOK  0 0 0,00

32 37 512000 GÉPEK ÉS FELSZERELÉS  4.499.000 2.880.707 64,03

2 1 130 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS –KIADÁS  88.839.000 75.372.499 84,84
2             

2 360   KÖZSÉGI VAGYONJOGI ÜGYÉSZSÉG       

33 8 421000 ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK  25.000 10.000 40,00

34 10 423000 SZERZİDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK  50.000 10.000 20,00

35 13 426000 ANYAG  25.000 0 0,00

2 2 360 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS -KIADÁS 100.000 20.000 20,00
2             

 
 

3 

 
 

912 

 
 

463 

 
 
 

ÁLTALÁNOS OKTATÁS       

36/1 5 415000 TÉRÍTMÉNY A DOLGOZÓKNAK 6.320.574 5.924.315 93,73

36/12 6 416000 
JUTALMAK, BÓNUSZOK ÉS EGYÉB KÜLÖN 
KIADÁSOK  1.215.200 1.214.683 99,96

36/2 8 421000 ÁLLANDÓ KIADÁSOK  27.131.690 24.453.199 90,13

36/3 9 422000 UTAZÁSI KÖLTSÉGEK  247.000 207.326 83,94

36/4 10 423000 SZERZİDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK 2.475.629 2.349.693 94,91

36/5 11 424000 SZAKSZOLGÁLTATÁSOK 157.000 68.539 43,66

36/6 12 425000 FOLYÓ JAVÍTÁS ÉS KARBANTARTÁS 3.296.509 2.699.441 81,89

36/7 13 426000 ANYAG 3.192.616 3.010.550 94,30

36/8 30 472000 
SZOCIÁLIS-VÉDELMI TÉRÍTMÉNY A 
KÖLTSÉGVETÉSBİL  7.200.000 6.433.260 89,35

36/9 32 482000 

ADÓK, KÖTELEZİ ILLETÉKEK ÉS EGYIK 
HATALMI SZINTRİL MÁSIK HATALMI SZINTRE 
IRÁNYÍTOTT BÍRSÁGOK  23.974 7.776 32,44

 
 

 
 

 
 
 
 



Страна 92.                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    Број 3. 
92. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA      3. Szám 
     
36/10 36 511000 ÉPÜLETEK ÉS ÉPÍTÉSZETI OBJEKTUMOK  

22.097.000 1.624.626 7,35

36/11 37 512000 GÉPEK ÉS FELSZERELÉS  433.008 387.538 89,50
2 3 912 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS -KIADÁS 73.790.200 48.380.946 65,57
2             
4 920 463 KÖZÉPFOKÚ OKTATÁS       

37/1 5 415000 TÉRÍTMÉNY A DOLGOZÓKNAK 2.439.149 2.347.564 96,25

37/11 6 416000 
JUTALMAK, BÓNUSZOK ÉS EGYÉB KÜLÖN 
KIADÁSOK  510.847 510.530 99,94

37/2 8 421000 ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK  10.631.918 10.055.402 94,58

37/3 9 422000 UTAZÁSI KÖLTSÉGEK  460.645 453.614 98,47

37/4 10 423000 SZERZİDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK  1.279.424 972.445 76,01

37/6 12 425000 FOLYÓ JAVÍTÁS ÉS KARBANTARTÁS 2.511.426 2.374.490 94,55

37/7 13 426000 ANYAG 1.983.158 1.908.069 96,21

37/8 30 472000 
SZOCIÁLIS-VÉDELMI TÉRÍTMÉNY A 
KÖLTSÉGVETÉSBİL  2.750.000 2.428.616 88,31

37/9 32 482000 

ADÓK, KÖTELEZİ ILLETÉKEK ÉS EGYIK 
HATALMI SZINTRİL MÁSIK HATALMI SZINTRE 
IRÁNYÍTOTT BÍRSÁGOK  27.433 27.433 100,00

37/10 37 512000 GÉPEK ÉS FELSZERELÉS  428.000 428.000 100,00
2 4 920 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS –KIADÁS  23.022.000 21.506.163 93,42
2             

5 820   MŐVELİDÉS         

38 1 411000 FIZETÉSEK ÉS PÓTLÉKOK A DOLGOZÓKNAK  12.787.000 12.235.605 95,69

39 2 412000 
SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK A MUNKAADÓ 
TERHÉRE 2.307.000 2.190.535 94,95

40 3 413000 TERMÉSZETBENI TÉRÍTMÉNYEK  28.000 28.000 100,00

41 4 414000 SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A DOLGOZÓKNAK 227.000 226.288 99,69

42 5 415000 TÉRÍTMÉNY A DOLGOZÓKNAK 385.000 376.177 97,71

43 6 416000 
JUTALMAK, BÓNUSZOK ÉS EGYÉB KÜLÖN 
KIADÁSOK  72.000 70.845 98,40

44 7 417000 BÍRÓI ÉS TANÁCSNOKI PÓTLÉK  0 0 0,00

45 8 421000 ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK  4.015.270 3.807.574 94,83

46 9 422000 UTAZÁSI KÖLTSÉGEK  89.000 71.080 79,87

47 10 423000 SZERZİDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK  2.750.694 2.678.092 97,36

48 12 425000 FOLYÓ JAVÍTÁS ÉS KARBANTARTÁS 1.322.000 1.302.130 98,50

49 13 426000 ANYAG 713.936 675.652 94,64

50 30 472000 
SZOCIÁLIS-VÉDELMI TÉRÍTMÉNY A 
KÖLTSÉGVETÉSBİL  1.000.000 975.685 97,57

 
51 31 

 
481000 

PÉNZBELI TÁMOGATÁS A NEM KORMÁNYZATI 
SZERVEZETEKNEK 2.500.000 1.464.099 58,56

52 32 482000 

ADÓK, KÖTELEZİ ILLETÉKEK ÉS EGYIK 
HATALMI SZINTRİL MÁSIK HATALMI SZINTRE 
IRÁNYÍTOTT BÍRSÁGOK  3.100 3.100 100,00

53 37 512000 GÉPEK ÉS FELSZERELÉS  93.000 92.785 99,77

54 38 513000 EGYÉB ALAPESZKÖZÖK  401.000 400.724 99,93

2 5 820 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS -KIADÁS 28.694.000 26.598.371 92,70
2             

6 810   TESTNEVELÉS       

55 8 421000 ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK  0 0 0,00
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



Број 3.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Страна 93. 
3. Szám                                        ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                     93. Oldal 
                     
  

56 13 426000 ANYAG 

0 0 0,00

57 21 451000 
SZUBVENCIÓK A NEM NYERESÉGALAPÚ 
KÖZVÁLLALATOKNAK ÉS SZERVEZETEKNEK  12.000.000 11.925.000 99,38

58 31 481000 
PÉNZBELI TÁMOGATÁSOK A NEM 
KORMÁNYZATI SZERVEZETEKNEK  6.967.000 5.270.524 75,65

2 6 810 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS –KIADÁS  18.967.000 17.195.524 90,66

2             

7 1070   SZOCIÁLIS VÉDELEM        

59 1 411000 FIZETÉSEK ÉS PÓTLÉKOK A DOLGOZÓKNAK  551.000 440.800 80,00

60 2 412000 
SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK A MUNKAADÓ 
TERHÉRE  94.000 75.200 80,00

61 8 421000 ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK  7.000 0 0,00

62 10 423000 SZERZİDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK  72.000 0 0,00

63 30 472000 
SZOCIÁLIS-VÉDELMI TÉRÍTMÉNY A 
KÖLTSÉGVETÉSBİL  6.517.000 5.779.560 88,68

64 31 481000 
PÉNZBELI TÁMOGATÁSOK A NEM 
KORMÁNYZATI SZERVEZETEKNEK  3.961.000 2.855.328 72,09

2 7 1070 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS –KIADÁS  11.202.000 9.150.888 81,69

2             

8 1040   GYERMEKVÉDELEM        

65 1 411000 FIZETÉSEK ÉS PÓTLÉKOK A DOLGOZÓKNAK  27.959.000 26.619.100 95,21

66 2 412000 
SZOCIÁLIS JÁRULÉKOK A MUNKAADÓ 
TERHÉRE  5.043.000 4.764.880 94,49

67 3 413000 TERMÉSZETBENI TÉRÍTMÉNYEK  287.000 221.562 77,20

68 4 414000 SZOCIÁLIS JUTTATÁSOK A DOLGOZÓKNAK  252.000 251.228 99,69

69 5 415000 TÉRÍTMÉNY A DOLGOZÓKNAK  21.000 21.000 100,00

70 8 421000 ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK  2.573.000 2.547.549 99,01

71 9 422000 UTAZÁSI KÖLTSÉGEK  18.000 18.000 100,00

72 10 423000 SZERZİDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK  120.000 84.626 70,52

73 11 424000 SZAKSZOLGÁLTATÁSOK  149.000 86.938 58,35

74 12 425000 FOLYÓ JAVÍTÁS ÉS KARBANTARTÁS 463.000 463.000 100,00

75 13 426000 ANYAG 368.000 358.590 97,44

76 30 472000 
SZOCIÁLIS-VÉDELMI TÉRÍTMÉNY A 
KÖLTSÉGVETÉSBİL  7.016.000 6.416.000 91,45

2 8 1040 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS –KIADÁS  44.269.000 41.852.473 94,54

2             

9 160   HELYI KÖZÖSSÉGEK        

  
 

27 
 

463000 
PÉNZBELI TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 
MÁS HATALMI SZINTEKNEK  28.640.000 23.822.872 83,18

77/1-3 87 463100 
Folyó pénzbeli támogatások és átutalások más hatalmi 
szinteknek  16.340.000 13.109.262 80,23

77/2 88 463200 
Kapitális pénzbeli támogatások és átutalások más 
hatalmi szinteknek  12.300.000 10.713.611 87,10

2 9 160 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS –KIADÁS  28.640.000 23.822.873 83,18

2             

           



Страна 94.                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    Број 3. 
94. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA      3. Szám 
     

11 320 TŐZVÉDELEM  

79 21 451000 
SZUBVENCIÓK A NEM NYERESÉGALAPÚ 
KÖZVÁLLALATOKNAK ÉS SZERVEZETEKNEK  500.000 333.200 66,64

2 13 320 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS –KIADÁS  500.000 333.200 66,64

2             

12 160   
A MÁS HELYEN NEM MINİSÍTETT ÁLTALÁNOS 

KÖZSZOLGÁLTATÁSOK        

80 8 421000 ÁLLANDÓ KÖLTSÉGEK  700.000 659.842 94,26

85 17 441000 HAZAI KAMATOK TÖRLESZTÉSE 2.100.000 1.848.018 88,00

2 14 160 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS –KIADÁS  2.800.000 2.507.859 89,57

2             

13 830   KIADÓ TEVÉKENYSÉG (TV, RÁDIÓ, SAJTÓ)       

81 10 423000 SZERZİDÉSES SZOLGÁLTATÁSOK  4.000.000 3.699.200 92,48

2 15 830 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS –KIADÁS  4.000.000 3.699.200 92,48

2             

14 500   KÖRNYEZETVÉDELEM        

82 11 424000 SZAKSZOLGÁLTATÁSOK  3.960.000 3.684.358 93,04

2 16 500 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS –KIADÁS  3.960.000 3.684.358 93,04

2             

15 180   
ÁLTALÁNOS JELLEGŐ ÁTUTALÁSOK 

KÜLÖNBÖZİ HATALMI SZINTEK KÖZÖTT       

83 27 463000 
PÉNZBELI TÁMOGATÁSOK ÉS ÁTUTALÁSOK 
MÁS HATALMI SZINTEKNEK  1.987.000 1.528.376 76,92

2 17 180 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS -KIADÁS 1.987.000 1.528.376 76,92

2             

16 840   TÁRSADALMI SZERVEZETEK ÉS EGYESÜLETEK       

84 31 481000 
PÉNZBELI TÁMOGATÁSOK NEM 
KORMÁNYZATI SZERVEZETEKNEK  9.597.000 8.352.279 87,03

2 18 840 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS –KIADÁS  9.597.000 8.352.279 87,03

2             

10 620   KÖZÖSSÉGFEJLESZTÉS       

  21 451000 
SZUBVENCIÓK A NEM NYERESÉGALAPÚ 
KÖZVÁLLALATOKNAK ÉS SZERVEZETEKNEK  210.826.000 58.208.715 27,61

78/3   1 KOMMUNÁLIS-LAKÁSÜGYI TEENDİK  22.187.000 22.177.500 99,96

78/4   2 HELYI UTAK ÉS UTCÁK  5.723.000 5.167.500 90,29

78/1   3 
Folyó szubvenciók a nem nyereségalapú  
közvállalatoknak és szervezeteknek   32.916.000 4.918.830 14,94

78/2   4 
Kapitális szubvenciók a nem nyereségalapú vállalatoknak  
és szervezeteknek   150.000.000 25.944.885 17,30

2 
 19 620 ÖSSZKÖLTSÉG ÉS -KIADÁS 210.826.000 58.208.715 27,61
       

      ÖSSZ KÖLTSÉGVETÉS 599.534.000 372.328.732 62,10
 

 



Број 3.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Страна 95. 
3. Szám                                        ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                     95. Oldal 
                     
  

7. szakasz 
 Az elosztatlanul maradt megvalósított jövedelem és bevétel átvivıdik a 2007. évi költségvetésbe.  

8. szakasz 
 Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos Lapjában való közzétételétıl számított nyolcadik napon 
lép hatályba.  
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
           Óbecse Község                                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE,  
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET                                                 Szabó Endre, s.k. 
Ikt. sz.: I 011-66/2007 
Kelt: 2007. június 1-jén 
                Ó B E C S E  
 
 

-----------0----------- 

         11.                                                  11. 
На основу члана 30. став 1. тачка 2) 

Закона о локалној самоуправи («Службени 
гласник РС», број 9/2002, 33/2004,135/2004 и 
62/2006 – др. закон), члана 80. став 2. Закона о 
буџетском систему («Службени гласник РС», 
број 9/2002, 87/2002, 66/2005, 85/2006 и 86/2006) 
и члана 24. став 1. тачка 2) Статута Општине 
Бечеј  («Службени лист општине Бечеј», број 
3/2002), Скупштина општине је,  на XXXIV 
седници одржаној дана 01.06.2007. године, 
донела  
 

О Д Л У К У 
О НЕАНГАЖОВАЊУ РЕВИЗОРА   ЗА 
ОБАВЉАЊЕ  ЕКСТЕРНЕ РЕВИЗИЈЕ 

ЗАВРШНОГ РАЧУНА  БУЏЕТА ОПШТИНЕ 
БЕЧЕЈ ЗА 2006. ГОДИНУ 

 
I 

 За ревизију завршног рачуна Буџета 
општине Бечеј за 2006. годину, неће ангажовати 
екстерну ревизију из разлога јер Државна 
ревизорска институција још није конституисана. 
 

II 
 Ова Одлука је саставни део завршног 

рачуна Буџета општине Бечеј за 2006. годину, 
према члану 65. Закона о буџетском систему. 
 

III 
 Након конституисања Државне 
ревизорске институције Скупштина општине 
Бечеј ће донети Одлуку о ангажовању екстерне 
ревизије за 2007. годину.  
 

 A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 9/2002, 33/2004, 135/2004 és 
62/2006 – egyéb törvény) 30. szakasza 1. 
bekezdésének 2. pontja, A költségvetésrendszerrıl 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 9/2002, 
87/2002, 66/2005, 85/2006 és 86/2006) 80. 
szakaszának 2. bekezdése, valamint Óbecse Község 
Statútuma (Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/02 
szám) 24. szakasza 1. bekezdésének 2. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2007. 
június 1-jén megtartott XXXIV. ülésén  
 

H A T Á R O Z A T O T 
hozott 

KÖNYVVIZSGÁLÓ ALKALMAZÁSÁNAK 
MELLİZÉSÉRİL A 2006. ÉVI ÓBECSEI 

KÖZSÉGI KÖLTSÉGVETÉSI ZÁRSZÁMADÁS 
KÜLSİ KÖNYVVIZSGÁLÁSÁRA 

 
I. 

 Mellızzük könyvvizsgáló alkalmazását a 
2006. évi óbecsei községi költségvetési 
zárszámadás külsı könyvvizsgálására, mivel még 
nem alakult meg az állami könyvvizsgálási 
intézmény.  

II. 
 Jelen Határozat, A költségvetésrendszerrıl 
szóló törvény 65. szakasza értelmében, a 2006. évi 
községi költségvetési zárszámadás összetevı részét 
képezi.  

III. 
 Az állami könyvvizsgálási intézmény 
megalakulása után, Óbecse Község Képviselı-
testülete határozatot hoz a 2007. évi külsı 
könyvvizsgálásról. 
 



Страна 96.                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    Број 3. 
96. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA      3. Szám 
     

IV 
        Ова Одлука се објављује у «Службеном 
листу општине Бечеј». 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број : I 011-67/2007 
Дана:  01.06.2007. године     
                 Б Е Ч Е Ј 
 
                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
           Сабо Ендре, с. р. 

-----------0----------- 

            12.                                                                                              
 На основу члана 10, 11. и 12. Закона о 
референдуму и народној иницијативи 
("Службени гласник РС", бр. 48/94 и 11/98), 
члана 69. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", бр. 9/02, 33/04, 135/04 
и 62/06) и члана 24. став 1 тачка 6. и члана 67. 
Статута Општине Бечеј ("Сл. лист Општине 
Бечеј", бр. 3/02), Скупштина општине Бечеј је, 
на XXXIV седници одржаној дана 01.06.2007. 
године, донела  

 
О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ РЕФЕРЕНДУМА 
НА ДЕЛУ ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 
        1. Расписује се референдум на делу 
територије општине Бечеј, у Месној заједници 
Радичевић. 
        2. На делу територије општине Бечеј, у 
Месној заједници Радичевић, грађани ће се 
изјаснити о следећем питању: "ДА ЛИ СТЕ ЗА 
ТО ДА ЧЛАНОВИМА САВЕТА МЕСНЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ РАДИЧЕВИЋ ПРЕСТАНЕ 
МАНДАТ ПРЕ ИСТЕКА ВРЕМЕНА НА КОЈЕ 
СУ ИЗАБРАНИ". 
        3. Референдум ће се спровести дана 24. 06. 
2007. године, у времену од 7,00 до 20,00 часова. 
        4. На гласачком листићу грађани ће се 
изјашњавати заокруживањем речи: "ДА" или 
речи: "НЕ". 
        5. Спровођењем референдума руководиће 
Општинска изборна комисија. 
        6. Општинска изборна комисија утврдиће и 
прогласити резултате референдума и доставиће 
Извештај о спроведеном референдуму 
Скупштини општине Бечеј. 
        7. Ову Одлуку објавити у "Службеном 
листу Општине Бечеј". 

IV. 
 Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: I 011-67/2007     
Kelt: 2007. június 1-jén 
              Ó B E C S E 
 
             A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
       Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 

           12.   
 A referendumról és a népi kezdeményezésrıl 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 48/94 és 
11/98 szám) 10., 11. és 12. szakasza, A helyi 
önigazgatásról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 9/02, 33/04, 135/04 és 62/06 szám) 69. 
szakasza, valamint Óbecse Község Statútuma 
(Óbecse Község Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 24. 
szakasza 1. bekezdésének 6. pontja, és 67. szakasza 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2007. 
június 1-jén megtartott XXXIV. ülésén  
 

H A T Á R O Z A T O T 
hozott 

REFERENDUM KIÍRÁSÁRÓL ÓBECSE 
KÖZSÉG TERÜLETÉNEK EGY RÉSZÉN 

 
 1. Referendumot írunk ki Óbecse község 
területének egy részén, pontosabban a radičevići 
helyi közösség területén.  
 2. Óbecse község területének egy részén, 
pontosabban a radičevići helyi közösség területén a 
polgárok a következı kérdésben nyilatkoznak: 
„EGYEZNEK-E AZZAL, HOGY A RADIČEVIĆI 
HELYI KÖZÖSSÉG TANÁCSTAGJAINAK 
MANDÁTUMA MEGBÍZATÁSI IDEJÜK 
LETELTE ELİTT MEGSZŐNJÖN?”  
 3. A referendumot 2007. június 24-én 
bonyolítják le 7,00-tıl 20,00 óráig. 
 4. A szavazólapon a polgárok az IGEN vagy 
NEM szavak bekeretezése útján nyilatkoznak.  
 5. A referendum lebonyolítását a Községi 
Választási Bizottság irányítja. 
 6. A Községi Választási Bizottság 
megállapítja és kihirdeti a referendum eredményeit, 
és a lebonyolított referendumról szóló beszámolót 
eljuttatja Óbecse Község Képviselı-testületéhez. 
 7. Jelen Határozatot közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 



Број 3.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Страна 97. 
3. Szám                                        ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                     97. Oldal 
                     
  
            Република Србија                                           
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                                                       
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 011-68/2007 
Дана: 01.06.2007. године 
               Б Е Ч Е Ј                     
 
                                    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                           Сабо Ендре, с. р. 

 
-----------0----------- 

   

            13. 
 На основу члана 9. став 1. тачка 4. и став 
2. тачка 4. а у вези члана 7. став 1. алинеја 9. 
Закона о платама у државним органима и јавним 
службама ("Сл. гласник РС", бр. 34/2001), члана 
2. став 1. алинеја 11. и члана 5. став 1. алинеја 1. 
Уредбе о коефицијентима за обрачун и исплату 
плата именованих и постављених лица и 
запослених у државним органима ("Сл. гласник 
РС", бр. 95/2005)и члана 85. став 3. Статута 
општине Бечеј ("Сл. лист Општине Бечеј", бр. 
3/02), Скупштина општине Бечеј, на XXXIV 
седници одржаној дана 01.06.2007. године, 
доноси 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПЛАТАМА 

ИЗАБРАНИХ, ИМЕНОВАНИХ 
И ПОСТАВЉЕНИХ ЛИЦА У ОРГАНИМА 

ОПШТИНЕ И 
ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ БЕЧЕЈ 

 
I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ 

 
Члан 1. 

 Овом Одлуком врши се измена Одлуке о 
платама изабраних, именованих и постављених 
лица у органима Општине и Општинској управи 
Бечеј ("Сл. лист "Општине Бечеј", бр. 2/2007) (у 
даљем тексту: Одлука). 
 
 

II ПОСЕБНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 2. 
 Члан 10. Одлуке мења се и гласи: 
 "Изабраном лицу које има право на плату 
у складу са овом Одлуком, а које наставља рад и 
остварује плату у предузећу, установи, од 
самосталне делатности и остварује друга 

         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 011-68/2007 
Kelt: 2007. június 1-jén 
               Ó B E C S E  
 
             A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                              Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

    

            13. 
 Az állami szervekben és közszolgálatokban 
dolgozók bérérıl szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 34/2001 szám) 9. szakasza 1. bekezdésének 4. 
pontja és 2. bekezdésének 4. pontja alapján, a 7. szakasz 
1. bekezdésének 9. tételével összefüggésben, Az állami 
szervekben dolgozó megválasztott és kinevezett 
személyek és tisztségviselık bérének elszámolására 
szolgáló szorzószámokról szóló rendelet (SZK Hivatalos 
Közlönye, 95/2005 szám) 2. szakaza 1. bekezdésének 
11. tétele és 5. szakasza 1. bekezdésének 1. tétele, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 85. szakaszának 3. 
bekezdése alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 
2007. június 1-jén megtartott XXXIV. ülésén 
  

H A T Á R O Z A T O T 
hozott 

AZ ÓBECSEI KÖZSÉGI KÖZIGAZGATÁSI 
HIVATAL ÉS A KÖZSÉG SZERVEIBE 
MEGVÁLASZTOTT ÉS KINEVEZETT 

SZEMÉLYEK ÉS TISZTSÉGVISELİK BÉRÉRİL 
SZÓLÓ HATÁROZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 
I. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

 
1. szakasz 

 Jelen Határozattal módosul Az Óbecsei 
Községi Közigazgatási Hivatal és a község 
szerveibe megválasztott és kinevezett személyek és 
tisztségviselık bérérıl szóló határozat (Óbecse 
Község Hivatalos Lapja, 2/2007) (a továbbiakban: 
Határozat).  
 

II. KÜLÖN RENDELKEZÉSEK 
 

2. szakasz 
 A Határozat 10. szakasza módosul, és így 
hangzik:  
 „Ha a megválasztott személy, aki a jelen 
Határozat értelmében bérre jogosult, de folytatja 
munkáját a vállalatban, intézményben vagy 



Страна 98.                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    Број 3. 
98. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA      3. Szám 
     
примања која имају карактер плате, утврђује се 
накнада за вршење функције која износи 50% од 
укупног износа плате утврђене за функцију коју 
обавља." 
 

III ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 3. 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у "Службеном листу Општине 
Бечеј". 
 
            Република Србија                            
Аутономна Покрајина Војводина                              
             Општина Бечеј 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                 
Број: I 011-69/2007                       
Дана: 01.06.2007. године   
                Б Е Ч Е Ј 
 
                                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                            Сабо Ендре, с. р. 

 
-----------0----------- 

           14. 
На основу члана 30. став 1. тачка 5. 

Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник РС'' број 9/2002, 33/2002, и 33/2004) и 
члана 24. став 1. тачка 5. Статута општине Бечеј 
(Службени лист општине Бечеј'' број 3/2002), на 
предлог председника општине, Скупштина 
општине Бечеј, на XXXIV седници одржаној  
дана  1. јуна 2007. године, донела је 

О Д Л У К У 

О ПРИХВАТАЊУ КАДИДАТУРЕ 
ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ ПОВОДОМ КОНКУРСА 

ЗА ИЗБОР ГРАДА ДОМАЋИНА 
ЈУБИЛАРНЕ 10. СПОРТСКЕ 

ОЛИМПИЈАДЕ РАДНИКА ВОЈВОДИНЕ ЗА 
2011. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

Скупштина општине Бечеј се прихвата 
кандидатуре општине Бечеј поводом конкурса за 
избор града домаћина јубиларне 10. спортске 
олимпијаде радника Војводине за 2011. годину. 

Члан 2. 
Овлашћује се и обавезује Председник 

општине Бечеј Душан Јовановић да поднесе 
кандидатуру општине Бечеј на конкурс за избор 
града домаћина јубиларне 10. спортске 
олимпијаде радника Војводине за 2011. годину 
до 09.06.2007. године. 

magánvállalkozóként, és ennek fejében bért kap, 
valamint aki egyéb bér jellegő juttatásban részesül, 
a megbízatásért külön térítményt kap, amely a 
megbízatásért járó bér összegének 50%-át teszi ki.” 

 
III. ÁTMENETI ÉS ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 
3. szakasz 

 Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában való közzétételétıl számított nyolcadik 
napon lép hatályba.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
           Óbecse Község      
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET  
Ikt. sz.: I 011-69/2007 
Kelt: 2007. június 1-jén 
            Ó B E C S E  
 
             A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                Szabó Endre, s.k 
 

-----------0----------- 
   

            14. 
 A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 9/2002, 33/2002 és 33/2004 
szám) 30. szakasza 1. bekezdésének 5. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 3/2002 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 5. pontja alapján, a községi elnök 
javaslatára, Óbecse Község Képviselı-testülete, a 
2007. június 1-jén megtartott XXXIV. ülésén 
 

H A T Á R O Z A T O T 
hozott 

ÓBECSE KÖZSÉG BENEVEZÉSÉRİL A 
2011. ÉVI 10. JUBILÁRIS VAJDASÁGI 

MUNKÁS SPORTOLIMPIA 
HÁZIGAZDÁJÁNAK KIVÁLASZTÁSÁRA 

KIÍRT PÁLYÁZATRA 
 

1. szakasz 
 Óbecse Község Képviselı-testülete 
elfogadja Óbecse község benevezését a 2011. évi 
jubiláris vajasági munkás sportolimpia 
házigazdájának kiválasztására kiírt pályázatra.  

2. szakasz 
 Meghatalmazzuk és kötelezzük Dušan 
Jovanovićot, Óbecse község elnökét, hogy 2007. 
június 9-éig terjessze be Óbecse község benevezését 
a 2011. évi jubiláris vajasági munkás sportolimpia 
házigazdájának kiválasztására kiírt pályázatra. 



Број 3.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Страна 99. 
3. Szám                                        ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                     99. Oldal 
                     
  

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу даном 

објављивања у „Службеном листу општине 
Бечеј”, из разлога што конкурс за избор града 
домаћина траје до 09.06.2007. године.  

 
 

           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 011-70/2007 
Дана: 01.06.2007. године     
                   Б Е Ч Е Ј  
 
                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                          Сабо Ендре, с. р. 
 

-----------0----------- 
       
 На основу члана 30. став 1. тачка 7. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС”, бр. 9/02, 33/04, 135/04 и 62/06) и члана 24. 
став 1. тачка 7. Статута општине Бечеј („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 3/02), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXIV седници, одржаној 
дана 01.06.2007. године, донела 
 

Решење 
о давању сагласности на Извештај о раду 

Градског музеја Бечеј 
за 2006. годину 

 
I 

 Даје се сагласност на Извештај о раду 
Градског музеја Бечеј за 2006. годину.  

 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ  
Број: I 022-42/2007 
Дана: 01.06.2007. године     
                   Б Е Ч Е Ј  
 
                       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                    Сабо Ендре, с. р.  
 

-----------0----------- 
   

3. szakasz 
 Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában való közzététele napján lép hatályba, 
mivel a házigazda város kiválasztására kiírt 
pályázatra 2007. június 9-éig lehet benevezni.  
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község   
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 011-70/2007 
Kelt: 2007. június 1-jén 
           Ó B E C S E  
 
            A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                              Szabó Endre, s. k. 
 

-----------0----------- 
   
         A helyi önkormányzatokról szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 33/2004, 
135/2004 és 62/2006. sz.) 30. szak. 1. bek. 7. pontja, 
valamint Óbecse község Alapszabályának (Óbecse 
község Hivatalos Lapja, 3/2002. sz.)  24. szak. 1. 
bek. 7. pontja alapján a községi képviselı-testület 
2007. június 1-jén megtartott XXXIV. ülésén  
 

Határozatot 
hozott 

az óbecsei Városi Múzeum 2006. évi munkájáról 
szóló beszámoló  jóváhagyásáról 

 
I. 

A községi képviselı-testület 
JÓVÁHAGYJA az óbecsei Városi Múzeum 2006. 
évi munkájáról szóló beszámolót.   

 
II. 

Jelen határozatot Óbecse község Hivatalos 
Lapjában  közzé kell tenni. 
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET  
Ikt. sz.: I 022-42/2007 
Kelt: 2007. június 1-jén 
           Ó B E C S E  
 
              A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                  Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
   



Страна 100.                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    Број 3. 
100. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA      3. Szám 
     
 На основу члана 30. став 1. тачка 7. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник 
РС”, бр. 9/02, 33/04, 135/04 и 62/06) и члана 24. 
став 1. тачка 7. Статута општине Бечеј („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 3/02), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXIV седници, одржаној 
дана 01.06.2007. године, донела 
 

Решење 
о давању сагласности на Програм рада 

Градског музеја Бечеј 
за 2007. годину 

 
I 

 Даје се сагласност на Програм рада 
Градског музеја Бечеј за 2007. годину.  
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ   
Број: I 022-43/2007 
Дана: 01.06.2007. године     
                   Б Е Ч Е Ј  
 
                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                                    Сабо Ендре, с. р.  

 
-----------0----------- 

 На основу члана 54. став 3. тачка 4. 
Закона о основама система образовања и 
васпитања („Сл. гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 
58/04, 62/04, 79/05, 81/05, 83/05 и 101/05) и члана 
24. став 1. тачка 8. Статута општине Бечеј („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 3/02), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXIV седници одржаној 
дана 01.06.2007. године, донела  
 

Решење 
о разрешењу члана Школског одбора 
Економско-трговинске школе Бечеј 

 
I 

 ГАЛГО-ФЕРЕНЦИ АНДРЕА, разрешава 
се дужности члана Школског одбора 
Економско-трговинске школе Бечеј, из реда 
запослених, јер јој је престао радни однос у 
Економско-трговинској школи Бечеј. 
 

         A helyi önkormányzatokról szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 33/2004, 
135/2004 és 62/2006. sz.) 30. szak. 1. bek. 7. pontja, 
valamint Óbecse község Alapszabályának (Óbecse 
község Hivatalos Lapja, 3/2002. sz.)  24. szak. 1. 
bek. 7. pontja alapján a községi képviselı-testület 
2007. június 1-jén megtartott XXXIV. ülésén  
 

Határozatot 
hozott 

az óbecsei Városi Múzeum 2007. évi 
munkatervének jóváhagyásáról 

 
I. 

A községi képviselı-testület 
JÓVÁHAGYJA az óbecsei Városi Múzeum 2007. 
évi munkatervét.   

II. 
Jelen határozatot Óbecse község Hivatalos 

Lapjában  közzé kell tenni. 
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-43/2007 
Kelt: 2007. június 1-jén  
           Ó B E C S E  
 
             A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                              Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 62/03, 
64/03, 58/04, 62/04, 79/05, 81/05, 83/05 és 101/05 
szám) 54. szakasza 3. bekezdésének 4. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2007. június 1-jén megtartott 
XXXIV. ülésén  

Végzést 
hozott 

az óbecsei Közgazdasági-kereskedelmi Iskola 
iskolaszéki tagjának felmentésérıl 

I. 
 GALGÓ-FERENCZI ANDREÁT, az 
óbecsei Közgazdasági-kereskedelmi Iskola 
Iskolaszékének foglalkoztatottakat képviselı tagját, 
felmentjük tisztsége alól, mivel a nevezett 
munkaviszonya megszőnt az óbecsei Közgazdasági-
kereskedelmi Iskolában.   
 



Број 3.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Страна 101. 
3. Szám                                        ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                     101. Oldal
               
         

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
               Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 022-44/2007 
Дана: 01.06.2007. године     
                Б Е Ч Е Ј  
 
                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                         Сабо Ендре, с. р. 
 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања („Сл. 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04, 62/04, 79/05, 
81/05, 83/05 и 101/05) и члана 24. став 1. тачка 8. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/02), Скупштина општине Бечеј је, 
на XXXIV седници одржаној дана  01.06.2007. 
године, донела  
 

Решење 
о именовању члана Школског одбора 
Економско-трговинске школе Бечеј 

 
I 

 ПАЛОТАШ АГОТА, именује се за члана 
Школског одбора Економско-трговинске школе 
Бечеј, као представник запослених. 

 
II 

 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
               Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 022-45/2007 
Дана: 01.06.2007. године       
                Б Е Ч Е Ј  
 
                       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                        Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 
 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-44/2007 
Kelt: 2007. június 1-jén 
            Ó B E C S E   
 
              A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                               Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

 Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 62/03, 
64/03, 58/04, 62/04, 79/05, 81/05, 83/05 és 101/05 
szám) 53. szakaszának 2. bekezdése, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2007. június 1-jén megtartott 
XXXIV. ülésén  
 

Végzést 
hozott 

az óbecsei Közgazdasági-kereskedelmi Iskola 
iskolaszéki tagjának kinevezésérıl 

 
I. 

 PALOTÁS ÁGOTÁT, a foglalkoztatottak 
képviselıjeként, az óbecsei Közgazdasági-kereskedelmi 
Iskola iskolaszéki tagjává nevezzük ki.   

 
II. 

 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-45/2007 
Kelt: 2007. június 1-jén 
              Ó B E C S E   
 
             A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                 Szabó Endre, s.k. 
 

-----------0----------- 
 



Страна 102.                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    Број 3. 
102. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA      3. Szám 
     
 На основу члана 54. став 3. тачка 5. 
Закона о основама система образовања и 
васпитања („Сл. гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 
58/04, 62/04, 79/05, 81/05, 83/05 и 101/05) и члана 
24. став 1. тачка 8. Статута општине Бечеј („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 3/02), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXIV седници одржаној 
дана  01.06.2007. године, донела  
 

 
Решење 

о разрешењу члана Школског одбора 
Основне школе „Светозар Марковић”  

Бачко Градиште 
 
I 

 ДОСТАН ТИБОР, разрешава се дужности 
члана Школског одбора Основне школе 
„Светозар Марковић” Бачко Градиште, као 
представник јединице локалне самоуправе.  
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
               Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 022-46/2007 
Дана: 01.06.2007. године     
                Б Е Ч Е Ј  
 
                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                        Сабо Ендре, с. р.  

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања („Сл. 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04, 62/04, 79/05, 
81/05, 83/05 и 101/05) и члана 24. став 1. тачка 8. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/02), Скупштина општине Бечеј је, 
на XXXIV седници одржаној дана 01.06.2007. 
године, донела  
 
 
  Решење 

о именовању члана Школског одбора 
Основне школе „Светозар Марковић” Бачко 

Градиште 
 

 Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 62/03, 
64/03, 58/04, 62/04, 79/05, 81/05, 83/05 és 101/05 
szám) 54. szakasza 3. bekezdésének 5. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2007. június 1-jén megtartott 
XXXIV. ülésén  
 

Végzést 
hozott 

a bácsföldvári Svetozar Marković Általános 
Iskola iskolaszéki tagjának felmentésérıl  

 
I. 

 DOSZTÁN TIBORT, a bácsföldvári 
Svetozar Marković Általános Iskola Iskolaszékének 
tagját, aki a helyi önigazgatási egység képviselıje 
volt, felmentjük tisztsége alól.  

 
II. 

 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-46/2007 
Kelt: 2007. június 1-jén 
            Ó B E C S E   
 
              A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

 Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 62/03, 
64/03, 58/04, 62/04, 79/05, 81/05, 83/05 és 101/05 
szám) 53. szakaszának 2. bekezdése, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2007. június 1-jén megtartott 
XXXIV. ülésén  
 

Végzést 
hozott 

a bácsföldvári Svetozar Marković Általános 
Iskola iskolaszéki tagjának kinevezésérıl 

 
 



Број 3.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Страна 103. 
3. Szám                                        ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                     103. Oldal
               
         

I 
 РОЖА ПЕТЕР, именује се за члана 
Школског одбора Основне школе „Светозар 
Марковић” Бачко Градиште, као представник 
јединице локалне самоуправе. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
               Општина Бечеј   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 022-47/2007 
Дана: 01.06.2007. године      
                Б Е Ч Е Ј  
 
                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                          Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 На основу члана 54. став 3. тачка 5. 
Закона о основама система образовања и 
васпитања („Сл. гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 
58/04, 62/04, 79/05, 81/05, 83/05 и 101/05) и члана 
24. став 1. тачка 8. Статута општине Бечеј („Сл. 
лист општине Бечеј”, бр. 3/02), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXIV седници одржаној 
дана 01.06.2007. године, донела  
 

Решење 
о разрешењу члана Школског одбора Школе 
за основно музичко васпитање и образовање 

„Петар Коњовић” Бечеј 
I 

 ТАМАРА КРАЈТМАР, разрешава се 
дужности члана Школског одбора Школе за 
основно музичко васпитање и образовање 
„Петар Коњовић” Бечеј, као представник 
запослених.  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
               Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 022-48/2007 
Дана: 01.06.2007. године     
                Б Е Ч Е Ј  
 
                         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                         Сабо Ендре, с. р. 
 

I. 
 RÓZSA PÉTERT, a helyi önigazgatási 
egység képviselıjeként, kinevezzük a bácsföldvári 
Svetozar Marković Általános Iskola Iskolaszékének 
tagjává.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-47/2007 
Kelt: 2007. június 1-jén 
              Ó B E C S E   
 
               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                  Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

 Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 62/03, 
64/03, 58/04, 62/04, 79/05, 81/05, 83/05 és 101/05 
szám) 54. szakasza 3. bekezdésének 5. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2007. június 1-jén megtartott 
XXXIV. ülésén  
 

Végzést 
hozott 

az óbecsei Petar Konjović Alapfokú Zeneiskola 
iskolaszéki tagjának felmentésérıl  

I. 
 KRAJTMÁR TAMARÁT, felmentjük az 
óbecsei Petar Konjović Alapfokú Zeneiskola 
foglalkoztatottakat képviselı iskolaszéki tagjának 
tisztsége alól.   

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-48/2007 
Kelt: 2007. június 1-jén 
            Ó B E C S E   
 
               A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                  Szabó Endre, s. k. 
 



Страна 104.                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    Број 3. 
104. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA      3. Szám 
     
 На основу члана 53. став 2. Закона о 
основама система образовања и васпитања („Сл. 
гласник РС”, бр. 62/03, 64/03, 58/04, 62/04, 79/05, 
81/05, 83/05 и 101/05) и члана 24. став 1. тачка 8. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине 
Бечеј”, бр. 3/02), Скупштина општине Бечеј је, 
на XXXIV седници одржаној дана  01.06.2007. 
године, донела  
 

Решење 
о именовању члана Школског одбора Школе 
за основно музичко васпитање и образовање 

„Петар Коњовић” Бечеј 
 
 

I 
 ЂИЈАНТА ЛОВАШ, именује се за члана 
Школског одбора Школе за основно музичко 
васпитање и образовање „Петар Коњовић” Бечеј, 
као представник запослених. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
 
            Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
              Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 022-49/2007 
Дана: 01.06.2007. године     
                Б Е Ч Е Ј  
 
                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                          Сабо Ендре, с. р.  

 
-----------0----------- 

 Az oktatási és nevelési rendszer alapjairól 
szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 62/03, 
64/03, 58/04, 62/04, 79/05, 81/05, 83/05 és 101/05 
szám) 53. szakaszának 2. bekezdése, valamint 
Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
Hivatalos Lapja, 3/02 szám) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2007. június 1-jén megtartott 
XXXIV. ülésén  
 

Végzést 
hozott 

az óbecsei Petar Konjović Alapfokú Zeneiskola 
iskolaszéki tagjának kinevezésérıl 

 
I. 

 LOVAS DJIANTÁT, kinevezzük az óbecsei 
Petar Konjović Alapfokú Zeneiskola 
Iskolaszékének foglalkoztatottakat képviselı 
tagjává.  

 
II. 

 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 022-49/2007 
Kelt: 2007. június 1-jén 
              Ó B E C S E   
 
             A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                Szabó Endre, s.k. 
 

-----------0----------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 3.                                        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                    Страна 105. 
3. Szám                                        ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                     105. Oldal
               
         
 

                  С А Д Р Ж А Ј                  Т А R T A L O M  
 

 
   9 Одлука о завршном рачуну Буџета     9 Határozat Óbecse község 2006. évi  
 општине Бечеј за 2006. годину 75  zárszámadásáról         77 

   10 Одлука о извршењу Буџета     10 Határozat Óbecse község 2006. évi 
 општине Бечеј за 2006. годину 79  költségvetésének végrehajtásáról       87 

   11 Одлука о неангажовању ревизора    11 Határozat könyvvizsgáló alkalmazásá- 
 за обављање екстерне ревизије   nak mellızésérıl a 2006. évi óbecsei 
 Завршног рачуна Буџета општине   községi költségvetési zárszámadás  
 Бечеј за 2006. годину  95  külsı könyvvizsgálására        95 

   12 Одлука о расписивању референду-   12 Határozat referendum kiírásáról 
 ма на делу територије општине    Óbecse község területének egy  
 Бечеј     96  részén           96 

   13 Одлука о измени Одлуке о      13 Határozat az Óbecsei Községi Közigaz- 
 платама изабраних, именованих и   gatási Hivatal és a község szerveibe 
 постављених лица у органима    megválasztott és kinevezett személyek  
 општине и Општинској управи    és tisztségviselık bérérıl szóló  
 Бечеј     97  határozat módosításáról        97 

   14 Одлука о прихватању кандидатуре   14 Határozat Óbecse község benevezésérıl 
 општине Бечеј поводом конкурса    a 2011. évi 10. jubiláris vajdasági 
 за избор града домаћина јубиларне  munkás sportolimpia házigazdájának  
 10. спортске олимпијаде радника    kiválasztására kiírt pályázatra      98 
 Војводине за 2011. годину  98 

 Решење о давању сагласности на    Határozat az óbecsei Városi Múzeum  
 Извештај о раду Градског музеја    2006. évi munkájáról szóló beszámoló 
 Бечеј за 2006. годину  99  jóváhagyásáról         99 

 Решење о давању сагласности на   Határozat az óbecsei Városi Múzeum  
 Програм рада Градског музеја    2007. évi munkatervének jóvá- 
 Бечеј за 2007. годину           100  hagyásáról         100 

 Решење о разрешењу члана Школ-  Végzés az óbecsei Közgazdasági- 
 ског одбора Економско-трговинске  -kereskedelmi Iskola iskolaszéki  
 школе Бечеј             100  tagjának felmentésérıl       100 

 Решење о именовању члана Школ-  Végzés az óbecsei Közgazdasági- 
 ског одбора Економско-трговинске  -kereskedelmi Iskola iskolaszéki  
 школе Бечеј              101  tagjának kinevezésérıl       101 

 Решење о разрешењу члана Школ-  Végzés a bácsföldvári Svetozar  
 ског одбора Основне школе „Светозар  Marković Általános Iskola iskolaszéki 
 Марковић” Бачко Градиште          102  tagjának felmentésérıl       102 

 Решење о именовању члана Школ-  Végzés a bácsföldvári Svetozar  
 ског одбора Основне школе „Светозар  Marković Általános Iskola iskolaszéki 
 Марковић” Бачко Градиште          102  tagjának kinevezésérıl       102 

 Решење о разрешењу члана Школ-  Végzés az óbecsei Petar Konjović 
 ског одбора Школе за основно    Alapfokú Zeneiskola iskolaszéki  
 музичко васпитање и образовање    tagjának felmentésérıl       103 
 „Петар Коњовић” Бечеј           103 

Ред. бр.                     Н а з и в                 Страна     Sorszám          E l n e v e z é s                         Oldal   



Страна 106.                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                    Број 3. 
106. Oldal                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA      3. Szám 
     
  
 

Решење о именовању члана Школ-  Végzés az óbecsei Petar Konjović 
 ског одбора Школе за основно    Alapfokú Zeneiskola iskolaszéki 
 музичко васпитање и образовање    tagjának kinevezésérıl       104 
 „Петар Коњовић” Бечеј           104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                        Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6912-222 
                              Главни и одговорни уредник: Драгица Скакић, секретар СО Бечеј 
                                                        Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                      ----------0---------- 
                Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
               Kiadja: Óbecse Község Képviselı-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 6912-222 
                             Fı- és felelıs szerkesztı: Dragica Skakić, az Óbecsei KKT titkára 
                                                  Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás



 
 
 


